
日本陸連への登録遅れについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の活動に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年度から変更された日本陸連の登録システムの不具合により、現在当

連盟からの登録申請ができない状態になっています。 

つきましては、日本陸連のシステムの不具合が解消され次第、登録会員証を送

付いたしますので、ご理解とご協力をお願い致します。 

敬具 

 

                記 

 

1 これから大会等へ参加申込みをする場合 

  広島マスターズ選手権の参加申込書には、日本陸連への登録は「有り」とし

てください。 

広島マスターズ以外の大会・記録会で申込用紙に陸連 ID の記載が必要な場

合は、陸連 ID は一度登録すると変更されないので昨年の登録会員証の ID 番号

(11 桁)を記載して申し込んでください。 

 

2 大会等主催者から登録がされていない連絡があった場合 

  事務局に連絡をお願いします。主催者に事情を説明するとともに、登録され

次第事務局から主催者へ連絡します。 

 

3 中国マスターズ選手権山口大会の大会要項等について 

マスターズ会員登録申請の際に大会要項等を希望されている方には、日本陸

連の登録システムの不具合が解消され次第、登録会員証と一緒に送付します。 

当連盟以外から日本陸連に登録されている方には、4 月下旬から大会要項等

を発送します。 

  

4 その他  

  日本陸上競技連盟登録システムの不具合が解消され次第、ホームページにて

ご連絡いたします。 

 

                      以上 

 

令和 5 年 4 月 3 日 

 

広島マスターズ陸上競技連盟 

事務局 澤 田 孝 弘 
082-211-5378 
ta2688ka@gmail.com 


